АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21.09.2018  № 2229
	Об установлении тарифов на услуги (работы) по техническому обслуживанию  внутридомового и внутриквартирного газового оборудования, предоставляемые
на платной основе МУП «Теплосеть»

В соответствии с Федеральным  законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Российской Федерации от 14.05.2013 №410 «О мерах по обеспечению безопасности при использовании и содержании внутридомового и внутриквартирного газового оборудования», приказом Федеральной службы по тарифам от 27.12.2013                      №269-э/8 «Об утверждении методических рекомендаций о правилах расчета стоимости технического обслуживания и ремонта внутридомового и внутриквартирного газового оборудования», Решением Совета депутатов городского округа Домодедово Московской области от 02.06.2014 №1-4/588 «Об утверждении Порядка установления органами местного самоуправления городского округа Домодедово тарифов на услуги (работы), размера платы за услуги (работы), стоимости услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тарифы на услуги (работы) по техническому обслуживанию внутридомового и внутриквартирного газового оборудования, предоставляемые на платной основе МУП «Теплосеть» (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Домодедово 28.09.2012 №4346 «О тарифах на техническое обслуживание настенных газовых котлов для граждан МУП «Теплосеть» на 2012 год».

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Колобова И.В.
Глава городского округа

             А.В. Двойных
PAGE